

Zertifikat

Die SQS bescheinigt hiermit, dass nachstehend genannte Organisation über ein Managementsystem verfügt, das den Anforderungen der aufgeführten normativen Grundlagen entspricht.



Arbonia Deutschland GmbH Pankofen – Bahnhof 1 94447 Plattling Deutschland



Weitere Standorte gemäss Appendix

Geltungsbereich

Entwicklung, Herstellung und Vertrieb von Heiztechnik-, Klima- und Sanitärprodukten

Normative Grundlagen

ISO 9001:2015 ISO 14001:2015 Qualitätsmanagementsystem Umweltmanagementsystem

Reg.-Nr. H35959

Gültigkeit 22.09.2021 – 06.05.2024 Ausgabe 23.06.2022





A. Grisard, Präsidentin SQS

Schweizerische Vereinigung für Qualitäts- und Management-Systeme SQS Bernstrasse 103, 3052 Zollikofen, Schweiz



F. Müller, CEO SQS



4001_1/Juni 2019/Version 2.0



Appendix

Seite 2 von 2 Ausgabe 23.06.2022

Appendix zum Hauptzertifikat Reg.-Nr. H35959

RERMI -Drolux

Arbonia Deutschland GmbH Pankofen – Bahnhof 1 94447 Plattling Deutschland



Zentrale Stelle	Geltungsbereich	Norm/Revision	RegNr.	Gültigkeit
Arbonia Deutschland GmbH Pankofen – Bahnhof 1 94447 Plattling Deutschland	Entwicklung, Herstellung und Vertrieb von Heiztechnik-, Klima- und Sanitärprodukten	ISO 14001:2015 ISO 9001:2015	H35959	22.09.2021 06.05.2024
Standorte	Geltungsbereich	Norm/Revision	RegNr.	Gültigkeit
Kermi GmbH Pankofen – Bahnhof 1 94447 Plattling Deutschland	Entwicklung, Herstellung und Vertrieb von Heiztechnik-, Klima- und Sanitärprodukten	ISO 14001:2015 ISO 9001:2015	S80206	22.09.2021 06.05.2024
<mark>Kermi s.r.o.</mark> Dukelská 1427 34901 Stříbro Tschechische Republik	Herstellung und Vertrieb von Heiztechnik-und Klimaprodukten	ISO 14001:2015 ISO 9001:2015	S80892	22.09.2021 06.05.2024
PZP Heating a.s. Dobré 149 517 93 Dobré Tschechische Republik	Entwicklung, Herstellung und Vertrieb von Heiztechnik- und Klimaprodukten	ISO 14001:2015 ISO 9001:2015	S80893	22.09.2021 06.05.2024
LLC AFG RUS Ul. Industrialnaja, Vladenie 4D, str.1 142804 Stupino Russland	Herstellung und Vertrieb von Heiztechnikprodukten	ISO 9001:2015	S80894	22.09.2021 06.05.2024





A. Grisard, Präsidentin SQS





F. Müller, CEO SQS



4001_1/Juni 2019/Version 2.0